
Coulant Chocolat 4.90€

DESSERTS                       

Tarte tatin 6.90€

ALLERGENES

Sulfites    Soja      Gluten    Œuf    Lait   Crustacés   

Sésame Cèleri Fruit à coque Poissons Moutardes

NOS PIZZAS

3 Fromages 14.90€

13.90€Poulet et oignons

Margherita 12.90€

Quiche Lorraine 7.90€

Croque-monsieur jambon 9.00€

Veloute du moment 9.00€

Poulet curry 9.00€

Salade Cesar 9.00€

PLATS

04 42 89 51 89 KYRIAD VITROLLES AÉROPORT

“LE PETIT MOAÏ”
S U R  P L A C E  O U  À  E M P O R T E R  E N  C H A M B R E ,  2 4 H / 2 4  E T  7 J / 7

*Accompagnement petite salade 



CŒ U R  F O N D A N T

 ( C O E U R  C O U L A N T  A U  C H O C O L A T ,  P U R  P L A I S I R  G O U R M A N D )

B A B A N A N A S

 ( M A X I  É C L A I R  À  L A  V A N I L L E ,  D O U C E U R  E T  L É G È R E T É )

 T I R A M I S U  C O C O  M A N G U E

 ( D É L I C E  C R É M E U X  A U  M A S C A R P O N E  E T  C O C O ,  M A N G U E )

D U O  C H O C O - C R È M E

 ( C O O K I E  E T  C R È M E  C H O C O L A T ,  M A R I A G E  C R O Q U A N T  E T  F O N D A N T )

E N T R É E S

P L A T S

D E S S E R T S  

C R È M E  D E  B U T T E R N U T S  E T  P A T A T E  D O U C E  A U  P A P R I K A  F U M É

 ( V E L O U T É  D E  B U T T E R N U T S , P A T A T E  D O U C E )

L A  C É S A R

( S A L A D E  C É S A R  R E V I S I T É E  A U X  A C C E N T S  D U  S U D ) * E N  P L A T  1 8 . 9 0 €

S M O R R E B R O D  D E  G R A V E L A X

( P A I N  S U É D O I S A V O C A T  G A R N I  S A U M O N  M A R I N E )

C E V I C H E  D E  C R E V E T T E

( C R E V E T T E S  S A U C E  Y U Z U )

O F F R E  M E N U  2  P L A T S  2 5 €

E N T R E E  + 2 €

P L A T  + 4 €

O U  P L A T  D E S S E R T

O F F R E  M E N U  3  P L A T S  2 9 €

E N T R E E  + 2 €

P L A T  + 4 €

D E S S E R T

A S S A D O  D E  BŒ U F

 ( B R O C H E T T E  D ’ O N G L E T  D E  BŒ U F  S U R  L E G U M E S  R Ô T I S  )

W O K  D E  C A N A R D  L A Q U E

 ( B A V E T T E  T E N D R E  A C C O M P A G N É E  D E  F R I T E S  E T  S A L A D E )

C U R R Y  R O U G E  D E  L E G U M E S  E T  U D O N

 ( U D O N  A V E C  L E G U M E S  E T  P O U L E T  F O N D A N T  P A R F U M É E  A U  C U R R Y )

S M O K E  H O U S E  B U R G E R

 ( E F F I L O C H É  D E  B O E U F ,  S A U C E  C H E D D A R ,  P A I N  B U N  O I G N I O N ,  F R I T E S  M A I S O N  E T

S A L A D E )

7.90€

9.90€

13.50€

12.50€

24.90€

12.90€

12.90€

18.90€

7.00€

7.00€

9.90€

7.00€

 Crustacés   

 Poissons 

ALLERGENES

Sulfites    

Soja

Gluten

Œuf

Lait

Sésame

Céleri

Fruits à coque

 Moutardes 

Le MOAÏ 
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